
令和８年２月２０日 

 

関係医療機関 各位 

 

 

独立行政法人国立病院機構 

大牟田病院 院長 川崎 雅之 

 

 

全館停電作業に伴う急患受入停止及び外来休診のお知らせ 

 

 

 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より当院の運営につきまし

ては、格別のご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて当院では、３月４日（水）午後に法令に基づく電気設備の定期点検を実施する

こととしております。 

このため、下記日時は救急患者の受入れが困難な状況となりますので、大変ご迷惑

をおかけしますが、ご理解ご協力の程よろしくお願いいたします。 

 

 

記 

 

 

   ※救急患者受入停止日時 

令和８年３月４日（水）１２時００分～１７時３０分 

  

    ※上記時間帯は外来診察も休診します 


